
Sponzorská smlouva

rnezt

Tiroler Glashiitte GmbH

Weissachstrasse 28-34

A-6330 Kufstein, Rakousko

Tady uvedeno jako .Ríedel"

na jedné straně

a

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad isou

U Muzea 398/4

CZ-466 OI Jablonec nad Nisou, Czech Republic

dále uvedeno jako "Muzeum"

na straně druhé

Vzhledem k tomu, že

A. Muzeum skla a bižuterie má podporu Ministerstva kultury České republiky. Bylo

založeno v roce 1904. Jde o jediné muzeum v České republice, které se specializuje na

sklo a bižuterii. Má největší výstavu historického a soudobého skla v České republice

a nejrozsáhlejší výstavu bižuterie na světě.

B. Muzeum rovněž provozuje výstavu v osadě sklářských dělníků Kristiánova aktuálně

tady zřizuje zvláštní stezku, která bude sestávat z jedenácti zastávek od obce Kristiánov

až po hlavní budovu muzea a bude zejména naplněna grafickými pracemi, mapami,

texty v němčině a angličtině a specifickými zařízeními ("Stezka"). Dále tu bude

propagační katalog obsahující grafická díla, tisky, drobné dárky atd.

C. Riedel hodlá poskytnout finanční příspěvek Muzeu k využití pro tuto stezku.



Z toho důvodu teď strany sjednávají tuto dohodu:

1. Finanční příspěvek.

1.1. Riedel poskytne Muzeu jednorázový finanční příspěvek v celkové částce 15,000 Eur
(patnáct tisíc euro, "Příspěvek"). Tento příspěvek bude hrubá částka a bude zahrnovat
DPH a případně i jiné daně nebo poplatky.

1.2. Příspěvek bude převeden na bankovní účet Muzea (IBAN: CZ 430710 0000 0000 0123
2081, SWIFT: BIC CNBACZP) do 14 po podepsání této smlouvy všemi stranami.

1.3. Příspěvek použije Muzeum pro zajištění Stezky.

2. Pokyny k finančnímu příspěvku.

2.1. Muzeum se zavazuje zaj istit, aby každá zastávka Stezky a instalovaná propagace, jak
je obsaženo v položce "Vzhledem k tomu - Věta B", obsahovala následující informace:
"Tato Stezka byla realizována díky laskavé finanční George J. Riedela". Tato
informace musí být uvedena jasně viditelným typem písma tak, aby poskytovala
náležité informace o příspěvku Riedela.

2.2. Finanční podpora Riedela bude rovněž zmíněná v tiskových zprávách před otevřením
Stezky, které je plánováno na květen 2017, a současně na webových stránkách muzea
a v katalozích nebo jiných publikacích Muzea, v nichž bude uvedena zmínka o
sponzorech a patronech muzea.

2.3. Riedel bude oprávněn uvést zmínku o finančním příspěvku/podpoře v propagačních
materiálech a v médiích dle výběru Riedla a jeho výhradního uvážení (zahrnující, ale
neomezující se pouze na propagační materiály společnosti Tiroler Glashtitte GmbH a
jeho pobočky a v dalších prezentacích médií).

2.4. Muzeum zašle Riedelovi fotografie muzea a Stezky (zejména zahrnující informaci
ohledně Příspěvku) v digitálním formátu. Zasláním těchto fotografií bude Riedelovi
uděleno neexkluzivní, trvalé, celosvětově platné, přenosné, sub-l icencovatelné a
bezplatné právo užívání těchto fotografií kjakýmkoli účelům (včetně komerčních),
jakož i právo tyto fotografie upravovat. Takováto práva na užívání budou zahrnovat
všechny současně známé a také budoucí i elektronické metody používání (včetně
sociálních sítí). Muzeum garantuje, že tyto fotografie ajejich použití v souladu s touto
smlouvou nepoškodí jakákoli práva třetích stran a v tomto smyslu plně ochrání i Riedla.

2/3

jana.blahova
Zvýraznění



3. Použité právo.

Tato smlouva se řídí a vykládá v souladu s rakouským právem. Veškeré nároky nebo
spory plynoucí nebo spojené s touto smlouvou podléhaj í výlučně soudní pravomoci
soudů Kufstein, Rakousko.

4. Různé

4.1. Tato smlouva určuje veškerá ujednání mezi stranami, pokud jde o její předmět. Touto
smlouvou se všechny předchozí ujednání a komunikace mezi stranami stávaj í
neplatnými.

4.2. Tato smlouva smí být upravována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
stranami. Žádné ustanovení této smlouvy nelze považovat za odmítnuté, pokud takové
odmítnutí nebude písemné a podepsané stranou, která se ho zříká.

4.3. Pokud některé ustanovení této smlouvy je považováno za neúčinné nebo
nevykonatelné, zbytek této smlouvy pokračuje s plnou platností a účinností a strany
přijmou platné ustanovení, jehož ekonomický účinek bude co možná nejblíže
neúčinnému ustanovení.

A DŮKAZ toho strany vyhotovují tuto smlouvu platnou od níže uvedeného data.

Dne ------------------- Dne --------------------

Tiroler Glashiitte GmbH Muzeum skla a bižuterie v Jablonci
nad Nisou

Zastoupené p. Georg Riedelem Zastoupené: ----------------

3/3

jana.blahova
Zvýraznění


